



सहसंचालक तंत्रशिक्षण विभागीय कार्यालय, मुंबई

जागतिक बँक प्रकल्पांतर्गत इमारत, पहिला मजला, शासकीय तंत्रनिकेतन परिसर

४९, खेरवाडी, अलियावार जंग मार्ग, वांद्रे(पूर्व), मुंबई ५१.

फोन नं. २६४७ ४८९२ टेलीफॅक्स नं. २६४७ १६१९

ई-मेल- jtdirrom@gmail.com संकेतस्थळ - www.jdteromumbai.com

क्र.४/विकामुं/तंशि/तांत्रिक-४/२०१६/२३८२

दिनांक २७ JUL २०१६

प्रति,
प्राचार्य,
सर्व संबधित संस्था,
(सोबतच्या यादी प्रमाणे)

विषय — तेरणा पॉलिटेक्नीक, नवी मुंबई हे तंत्रनिकेतन बंद झाल्यामुळे संस्थेतील विद्यार्थ्यांचे अन्य संस्थेमध्ये स्थलांतराने प्रवेश निश्चितीबाबत.


संदर्भ:- १. मा. संचालक, तंत्रशिक्षण, म.रा., मुंबई यांचे पत्र क्र.१०/एनजीपी/२०१५/६१८ दि. २९.०६.२०१५

२. या कार्यालयाचे पत्र क्र.४/विकामुं/तंशि/तांत्रिक-४/२०१५/२२४५ दि. ३१.०७.२०१५

उपरोक्त संदर्भाधीन पत्रान्वये आपणास कळविण्यात येते की, तेरणा पॉलिटेक्नीक, नवी मुंबई ही संस्था अखिल भारतीय तंत्रशिक्षण परिषदेच्या दि. ३०.०४.२०१५ चे पत्रान्वये शैक्षणिक वर्ष २०१५-१६ पासून Progressive Closure करण्यात आलेली आहे त्या नुसार या संस्थेतील विद्यार्थ्यांना या विभागा अंतर्गत विनाअनुदानीत पदवीका अभ्यासक्रमाच्या संस्थेत स्थलांतरीत करण्यासाठी संचालनालयाने संदर्भ क्र.१ पत्रान्वये निर्देशित केले आहे. त्या नुसार संदर्भ क्र. २ च्या पत्रान्वये संस्थेतील संबधित अभ्यासक्रमास (तेरणा पॉलिटेक्नीक, नवी मुंबई या संस्थेमधील द्वितीय /तृतीय वर्ष पदवीका अभ्यासक्रमाच्या विद्यार्थ्यांना) विद्यार्थ्यांनी दिलेल्या विकल्पा नुसार व गुणवत्तेनुसार स्थलांतराने प्रवेश देण्यात आले होते. तदनंतर संस्थेतील शिल्लक विद्यार्थ्यांनी पैकी पुढील वर्षात पात्र ठरलेल्या विद्यार्थ्यांना एक विशेष बाब म्हणून खालील अटि व शर्तीनुसार संस्था स्थलांतराने प्रवेश देण्याचे या कार्यालयामार्फत निर्देश देण्यात येत आहे.

१. शैक्षणिक वर्ष २०१५-१६ चे उर्वरित शैक्षणिक कामकाज जसे सत्र कार्य पुर्ण करुन घेणे. परीक्षा अर्ज स्विकारणे इत्यादि बाबी स्थलांतरीत संस्थेमार्फत पुर्ण करण्यात यावे पुढील शैक्षणिक सत्रात अधिकचे वर्ग झाल्यास संबधित संस्थेने तंत्रशिक्षण परीक्षा मंडळाशी संपर्क साधुन तसे अधिकच्या वर्गाचे आयोजन करावे.
२. स्थलांतरीत केलेल्या संस्थेचे लागु असलेले शैक्षणिक शुल्क वर नमुद केलेल्या प्रमाणात शैक्षणिक वर्ष शैक्षणिक वर्ष २०१५-१६ पासून नियमानुसार विद्यार्थ्यांना स्थलांतरीत संस्थेत भरणे आवश्यक राहिल.तसेच त्यांना शैक्षणिक सवलती मिळत असल्यास यापुढेही सुरु राहतील (मागास वर्गीय विद्यार्थ्यां, टी.एफ.डब्ल्यु.एस. अंतर्गत व इतर)
३. अनुत्तीर्ण विद्यार्थ्यांचे स्थलांतर तंत्रशिक्षण परीक्षा मंडळाच्या नियमाच्या अधिन राहून करण्यात येत आहे. आपल्या संस्थेमध्ये स्थलांतरीत केलेल्या विद्यार्थ्यांपैकी जे अनुत्तीर्ण (नसलेल्या/झापआऊट) आहेत अशा विद्यार्थ्यांचे परीक्षा अर्ज हे आपल्या संस्थेमार्फत स्विकारुन म.रा. तंत्रशिक्षण परीक्षा मंडळास सादर करावेत.तसेच अशा विद्यार्थ्यांना ते ज्या शैक्षणिक वर्षात म.रा.तंत्रशिक्षण परीक्षा मंडळाच्या नियमानुसार पुढील वर्गात पात्र होतील त्या शैक्षणिक वर्षात अशा विद्यार्थ्यांना आपल्या संस्थेत प्रवेश निश्चित करावा. तसेच विद्यार्थ्यांचे मुळ कागदपत्रे आपल्या स्तरावर तपासून घेण्यात यावेत.

४. विद्यार्थ्यांचे ओळखपत्र, तंत्रशिक्षण परिक्षा मंडळाचा एनरोलमेंट क्रमाक, सत्र परीक्षेच्या गुणपत्रीका इत्यादी तपासून तंत्रशिक्षण परिक्षा मंडळाच्या पात्रतेनुसार संबंधित वर्षात स्थलांतरीत करण्यात आलेल्या विद्यार्थ्यांचे प्रवेश स्थलांतरीत केलेल्या संस्थेने निश्चित करण्यात यावे.
५. जे विद्यार्थ्यां पुर्विच्या संस्थेत प्रात्याक्षिक विषयात अनुत्तीर्ण आहेत अशा विद्यार्थ्यांचे पुर्विच्या संस्थेत जे सत्र कार्यपुर्ण केले आहे त्या विषयातील सत्र कार्याचा दस्ताऐवज प्राप्त करुन जतन करावा व प्रात्याक्षिक परिक्षेच्या वेळेस आवश्यकते नुसार परिक्षा घेण्यासाठी परिक्षकांना सादर करावा.


(प्रमोद अ.नाईक)

सहसंचालक

तंत्रशिक्षण विभागीय कार्यालय, मुंबई

प्रत:-

१. मा.संचालक, तंत्रशिक्षण संचालनालय, म.रा.मुंबई यांना माहिती करीता सादर
२. सचिव, महाराष्ट्र राज्य तंत्रशिक्षण मंडळ, मुंबई यांना माहिती व पुढील कार्यवाही करीता.
३. उप सचिव, तंत्रशिक्षण मंडळ विभागीय कार्यालय, मुंबई यांना माहिती करीता व पुढील कार्यवाही करीता.
४. प्राचार्य, तेरणा पॉलिटेक्नीक, नवी मुंबई यांना कळविण्यात येते की, त्यांनी विद्यार्थ्यांना तात्काळ आवश्यक ती गुणवपत्रीका कागदपत्रे द्यावीत. विद्यार्थ्यांनी यापूर्वी केलेले सत्र कार्य अहवाल निकालाची प्रत इत्यादी संपुर्ण तपशिलासहीत संबंधित संस्थांना देण्यात यावीत व आवश्यक ती कार्यवाही करावी. तसेच केलेल्या कार्यवाहीचा संपूर्ण अहवाल या कार्यालयास सादर करावा.
५. संबंधित विद्यार्थ्यां (सहसंचालकांच्या www.jdteromumbai.com संकेतस्थळावर उपलब्ध) त्यांना कळविण्यात येते की त्यांनी तात्काळ संबंधित स्थलांतरीत संस्थेत प्रवेश घ्यावा. कोणत्याही विद्यार्थ्यांस पुनश्च: संस्थांबदल करुन देण्यात येणार नाही. संबंधित संस्थेमध्ये मुदतीत प्रवेश न घेतल्यामुळे त्यांचे शैक्षणिक नुकसान झाल्यास सर्वस्वी जबाबदारी विद्यार्थ्यांची राहिल याबाबत नोंद घ्यावी.

List of students proposed for Institute transfer from Terna Polytechnic, Nerul to other unaided Institute in Mumbai region

Sr.	Student Name	Branch /Sem	Enrl No.	Result Status	Branch	Allotted Institute as on date
1	Jagtap Priyanka Prakash	CT5G	900550058	3	Computer Technology	Mahavir Edu. Trust's Shah & Anchor Poly, Chembur
2	Bhapkar Mayur Mohan	EX5G	8424038	10	Electronics and Tele comm.	Bharati Vidyapeeth's Institute of Technology, New Mumbai
3	Solse Ganesh Atmaram	EX5G	1300550031	15	Electronics and Tele comm.	Bharati Vidyapeeth's Institute of Technology, New Mumbai
4	Bovindwad Sachin Sukhdev	EC5G	1300550132	7	Electronics Engg	Mahavir Edu. Trust's Shah & Anchor Poly, Chembur
5	Londhe Priyanka Suryakant	IT3G	1100550188	7	Information Technology	D. Y. Patil Polytechnic, Nerul
6	Shisode Shraddha Kallappa	CT5G	1000550088	2	Computer Technology	Bharati Vidyapeeth Institute of Tech., Belapur
7	Zore Umesh Gangaram	CT5G	1200550033	2	Computer Technology	Bharati Vidyapeeth Institute of Tech., Belapur
8	Patil Pritam Dinkar	CT5G	1200550104	4	Computer Technology	Smarth Samaj's S. H. Jondhale Polytechnic, Dombivli
9	More Mayur Sunil	CT5G	1300550067	3	Computer Technology	Smarth Samaj's S. H. Jondhale Polytechnic, Dombivli
10	Mahale Ameya Nitin	CT5G	1300550094	3	Computer Technology	Smarth Samaj's S. H. Jondhale Polytechnic, Dombivli
11	Deshmukh Sushant Prabhakar	CT5G	1300550117	2	Computer Technology	Vivekanand Education Society's Polytechnic, Mumbai
12	Shitole Prabhanjan D.	CT5G	1300550135	1	Computer Technology	Vivekanand Education Society's Polytechnic, Mumbai
13	Kalange Nilam Dada	CT5G	1300550146	1	Computer Technology	Bharati Vidyapeeth Institute of Tech., Belapur
14	Rajpurohit Rishi Mahendra	CT5G	1200550113	4	Computer Technology	Mahavir Edu. Trust's Shah & Anchor Poly, Chembur
15	Mali Rahuikumar Sunilkumar	CT5G	1300550147	4	Computer Technology	Samarth. Samaj's. Shivajirao S. Jondhale Polytechnic, Ambarnath
16	Khairi Kiran Ratan	IT5G	1200550128	1	Information Technology	Nayjeevan Education Society's Polytechnic, Mumbai

Sr.	Student Name	Branch /Sem	Enrl No.	Result Status	Branch	Allotted Institute as on date
17	Pawade Smit Ashok	IT5G	1300550002	3	Information Technology	Vidya Prasarak Mandal's Polytechnic, Thane
18	Adule Ajay Srinivas	IT5G	900550096	1	Information Technology	Bharati Vidyapeeth Institute of Tech., Belapur
19	Yadav Meenakumari L.	IT5G	1300550160	3	Information Technology	Samarth. Samaj's. Shivajirao S. Jondhale Polytechnic, Ambarnath
20	Mahadik Amey Arun	EX5G	1300550014	3	Electronics and Tele comm.	Sai Shiva Education Trust's, Muchhala Polytechnic, Thane
21	Biradar Pawankumar Govindrao	EX5G	1300550025	2	Electronics and Tele comm.	Sai Shiva Education Trust's, Muchhala Polytechnic, Thane
22	Kasabe Shrikant Balasaheb	EX5G	1300550036	4	Electronics and Tele comm.	Bharati Vidyapeeth Institute of Tech., Belapur
23	Bhiungade Namrata Mahadev	EX5G	1300550041	3	Electronics and Tele comm.	Bharati Vidyapeeth Institute of Tech., Belapur
24	Sutar Sunil Suresh	EC5G	1200550158	2	Electronics Engg	D. Y. Patil Polytechnic, Nerul
25	Borate Nilesh Vishwanath	EC5G	1300550076	1	Electronics Engg	D. Y. Patil Polytechnic, Nerul
26	Jadhav Shubham Kiran	EC5G	1300550096	Pass	Electronics Engg	Mahavir Edu. Trust's Shah & Anchor Poly, Chembur
27	Chaudhary Akhilesh Kumar G.	EC5G	1300550115	2	Electronics Engg	Mahavir Edu. Trust's Shah & Anchor Poly, Chembur
28	Vishwakarma Sonu Kumar	EC5G	1300550084	3	Electronics Engg	Mahavir Edu. Trust's Shah & Anchor Poly, Chembur
29	Waghmare Jayesh Sunil	EC3G	1300550134	3	Electronics Engg	D. Y. Patil Polytechnic, Nerul
30	Jadhav Prashant Sudhakar	EX3G	1300550009	2	Electronics and Tele comm.	Vivekanand Education Society's Polytechnic, Mumbai
31	Patil Siddhesh Shantaram	CT5G	1200550105	7	Computer Technology	Smarth Samaj's S. H. Jondhale Polytechnic, Dombivili
32	Morajkar Dattaguru Mahadev	CT5G	1300550130	Pass	Computer Technology	Vivekanand Education Society's Polytechnic, Mumbai
33	Khebade Pratik Charudatta	EX5G	1000550115	4	Electronics and Tele comm.	A. C. Patil College of Engineering, Kharghar

Sr.	Student Name	Branch /Sem	Enrl No.	Result Status	Branch	Allotted Institute as on date
34	Kalamkar Akshay Jagannath	CT5G	1200550094	1	Computer Technology	Bharati Vidyapeeth Institute of Tech., Belapur
35	Prakash Rakesh Kumar Parmanand	CT5G	1200550107	5	Computer Technology	Mahavir Edu. Trust's Shah & Anchor Poly, Chembur



Joint Director
Technical Education (ADM)
Regional Office, Mumbai